



Prins Daniel: Tal vid polisexamenceremoni 2021

Talare
Daniel Westling Bernadotte
Prins

Datum
18 juni 2021

Plats
Stockholm

1 Bästa blivande poliser,

En stor del av er utbildningstid har infallit under en mycket speciell tid i vårt historia.

5

Pandemin har påverkat oss alla. På olika sätt.

Men medan många har kunnat stänga dörren om sig och jobba hemifrån så hör era blivande kollegor till dem som varit ute i samhället precis som vanligt.

10

För det är så det ser ut i ert kommande uppdrag.

Vid har en poliskår som skyddar befolkningen – varje dag, dygnet runt, 365 dagar om året.

15

En poliskår som ser till att den som begår brott kan lagföras. Som hjälper och stöttar brottsoffer. Och som förebygger kriminalitet, genom att finnas där och stötta unga att välja en bättre väg.

20

En poliskår som gör att alla vi andra kan känna oss trygga, och som ni nu blir en del av.

Att vara polis är ett förtroendeuppdrag. Ni representerar inte bara er själva, eller er yrkeskår.

25

Utan ytterst de värderingar som vårt svenska rättssamhälle bygger på.

Det är en stor och hedervärd uppgift.

30

Själv sätter jag stort värde på den här möjligheten att få gratulera er, å

Kungafamiljens vägnar, till att ha slutfört er utbildning.

Och jag vill säga till dig, som i dag tar din examen:

35

Du har arbetat hårt för att komma hit.

Och när du tar emot de nya axelklaffarna till din uniform – ja, då kommer de med ett löfte om ännu mer hårt arbete.

40

De kommer med tuffa krav och höga förväntningar. Precis som det ska vara.

Men de kommer också med en möjlighet: Möjligheten att göra skillnad till det bättre – i samhället, och i enskilda människors liv.

45

Du kommer att betyda mycket, för många.

Jag hoppas att du får ta vara på den möjligheten. Och det är med stor respekt som jag i dag önskar dig varmt lycka till i din viktiga gärning.

50

Källa

<div>kungahuset.se</div>

Taggar

2020-tal, 2021, Kungahuset, Man

55

URI

<https://www.svenskatal.se/tale/prins-daniel-tal-vid-polisexamenceremoni-2021>

60

65